MOÇÃO Nº 145 / 2021

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO a
atleta Luiza Nunes, pelo título de campeã de sua categoria, no campeonato Mineiro de
Kata e pela convocação na categoria 12/13 anos, sub-14 fem., 7° KYU ao 3° KYU
básico para a seleção mineira de karatê.

JUSTIFICATIVA

A atleta Luiza Nunes conquistou o título de campeã de sua
categoria, no campeonato Mineiro de Kata e devido ao seu excelente trabalho foi
convocada para integrar a seleção mineira de Karatê, em três modalidades, na categoria
12/13 anos, sub-14 fem., 7° KYU ao 3° KYU básico, no campeonato brasileiro de
karatê que ocorrerá na cidade de Fortaleza, de 07 a 12 de dezembro.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta
Casa de Leis congratulam a atleta mirim Luiza Nunes, pela sua conquista e empenho,
reverenciando-a com esta condigna homenagem.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W6D7K7Z8W9N0C3R4
		2021-09-30T17:50:53-0300

		2021-09-30T18:06:41-0300

		2021-10-01T10:32:42-0300

		2021-10-01T11:51:35-0300

		2021-10-01T12:00:13-0300

		2021-10-04T13:18:29-0300

		2021-10-04T13:31:36-0300

		2021-10-04T14:49:30-0300

		2021-10-04T14:57:04-0300

		2021-10-04T17:38:38-0300

		2021-10-05T14:35:23-0300

		2021-10-05T16:25:12-0300

		2021-10-05T16:26:08-0300

		2021-10-05T16:42:41-0300